NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCC - 2042

Fecha Emision: 2025-03-03

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-03
Hora Validacién DIAN: 10:40:51

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en

el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Referencia: 1120 - Fecha: 2025-03-01

CUFE: 939b40fe3ee86151edefee7fa76e18d81f32e8470bleabfce3b3ab184b7b0cafe01c24e9003924e690ac0f235296b793

CCo NIT: 5468900-1
Cliente: NESTOR AMARIS
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direcciéon:  CALLE 2A #27C -33
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3107664109
Email: NESTORAMARIS@HOTMAIL.COM
# Coddigo
1 2642 CABLE HDMI 3 MTS 4K ENCAUCHETADO JALTECH
Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
NOTAS:

Descripcion Cantidad uMm Val. Unit
1.00 Unidad
Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

SON: VEINTE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥#tkockick,

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

IVA

16,806.72 3,193.28

Totales

IC  Dcto Val. Iltem

0.00 0.00 20,000.00

Valor
1
16,806.72
3,193.28
0.00
0.00
0.00
20,000.00

Nota Crédito No: NCC - 2042 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-03 - 10:40:51

CUDE: c5fb5785b9263a7928140155992¢77123519ee85c4425512983e032bb131879246e6bd3e9fe948c1a9744e003edaedfe



